DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FAKE NEWS E EDUCAÇÃO:
ENSINANDO POR MEIO DA CULTURA DA DESINFORMAÇÃO de autoria de YURI
MEDEIROS HENRIQUE DE SOUSA, JOSÉ DOS SANTOS FERREIRA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98772

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98772